

Tränare till Arvidsjaur alpin skidgymnasium

Arvidsjaur Kommun, Barn och utbildning, Sandbacka skolan, Lärare



Beskrivning

Hösten 2019 startade det nya alpina skidgymnasiet i Arvidsjaur. Vi håller på att bygga upp verksamheten och till hösten växer vi med 100% då den andra årskullen börjar. Vi söker nu en tränare som kan vill vara med och fortsätta bygga upp vårt nya skidgymnasium. Våra elever är både tjejer och killar. Därför vill vi givetvis ha både manliga och kvinnliga tränare i olika åldrar för att bättre kunna matcha och nå fram till våra elever.

Du är genuint intresserad av utveckling av skidåkare, såväl tekniskt, fysiskt och mentalt. För dig har varje träning ett syfte och ett mål. Som ledare är du tydlig, ödmjuk och konsekvent. Du är ett föredöme och backar inte för att hänga med på ett jobbigt fyspass med eleverna. Du ska trivas att arbeta med ungdomar som har ambitioner. God pedagogisk förmåga, samarbetsförmåga, planeringsförmåga och viljan att alltid vara lite bättre idag än igår är andra viktiga egenskaper. Och givetvis vill du ta ansvar för att jobbet blir genomfört på bästa sätt, varje dag! Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper.

Arbetsuppgifter

Då vi inte har någon historia har vi heller inga gamla arbetssätt att förhålla oss till. Vi letar därför gärna nya vägar att bedriva skidträning och skidgymnasieverksamhet på. Att eleverna skall vara skadefria och duktiga allroundskidåkare är centralt i vår träningsidé. Vi investerar mycket tid i skadeförebyggande fysisk träning och alla former av skidåkning de första åren, för att i efterhand plocka ut vinsten av detta i tävlingsresultat. Eftersom idrott i grunden är en lek så försöker vi ha roliga träningar med mycket variation och ett långsiktigt synsätt till prestation och utveckling. Vi arbetar även nära skolans ämneslärare och mentorer för att se till att kombinationen skidåkning och skola fungerar på bästa sätt.

Kvalifikationer

- SATU 2 eller motsvarande med ambition att fortsätta utvecklas
- Några års erfarenhet som skidtränare på ungdoms- och/eller gymnasienivå. Gärna med ledaransvar.
- Kunskap och erfarenhet för att kunna utbilda i samtliga delar i ämnet Specialidrott.
- Minst B-körkort
- Skoterkort (vi kör skoter i backen ibland)

Meriterande

- Gärna en relativt nyligt avslutad egen karriär.
- Idrottsmedicinsk utbildning eller erfarenhet.

Anställningsform

Tjänsten är en heltidstjänst, en tillsvidareanställning med tillhörande provanställning på 6 månader. Anställningen är tänkt att påbörjas den 1 september 2020 (startdatum kan diskuteras). Du har oreglerad arbetstid och jobbet innebär i vanlig ordning lite helgarbete, kvällsarbete, bilkörning och kalla dagar i backen. Ibland jobbar vi längre perioder i sträck och kompenserar det med längre ledighet. Jobbet har även en stor frihetsgrad med bra möjligheter till kompetensutveckling och planering av egen arbetstid

Kontakt huvudtränare

Thomas Lindberg, 070 6669992

Natursköna Arvidsjaur ligger mitt i landskapet Lappland ca. 90 mil norr om Stockholm och 11 mil söder om polcirkeln. Här är det nära till allt, både inom kommunen och ut i världen. Med ett brett utbud av fritidsaktiviteter och naturen inpå knuten är Arvidsjaur en plats där det är enkelt att trivas. Näringslivet kännetecknas av besöksnäring och handel, träförädling, biltestverksamheter och offentlig sektor.

Arvidsjaur kommun som arbetsgivare erbjuder en trivsamt arbetsmiljö och tillämpar rökfri arbetstid. Att arbeta hos oss innebär att arbeta efter kommunens gemensamma värdegrund där ledorden är: Glädje, respekt och professionalitet.

Anställningsform	Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning	Heltid
Tillträde	2020-09-01
Löneform	månadslön
Antal lediga befattningar	1
Sysselsättningsgrad	100
Ort	Arvidsjaur
Län	Norrbottens län
Land	Sverige
Referensnummer	2020/22
Kontakt	Lars-Håkan Andersson, 0960-15601 Nils-Åke Asplund, 0960-15674
Facklig företrädare	Jenny Bokstrand Lärarförbundet, 0960-15682
Publicerat	2020-04-24
Sista ansökningsdag	2020-05-29